Fo. xxvi

et si valde velis. nulla potestate posses enellere. Quid igit^r rogo
iunat factum fato repellere. et morituri sanguine morituras
manus inficere. Quid ad te si maluolozū ligue loquātur. et
oblatrēt modo qd̄ solent. nō quidē qd̄ meruisti. Linque inui
dis/inuidia. neqz illis alterū cupias tortorē. Satis ipsi se
torquent. q alienis angunt. Si velis a lignis malis tutus
esse. bene viue. nil virtute securius. Et bene vale.

Ad huc alia epistola idem suadens. alijs medijs.
Pacez/zsi quid pace rez optabili?. Obstupui. fluctuat usqz
suz vehementer (optime frater) audies / menteqz reuoluīs.
quid id negocij eis. q tantopē ad vindictā exaristi. Laueb.
rogo carissime frater / p q me ita cogit amore in te meu / ne
manū tuaz sanguine defedaueris. Ne opes / q̄s ois vita tua
cōgessit. breuis hora eripiat. et tui nois celebritatez diluat.
quo tibi p̄culū amicis tristitia nō deessz. p̄sule tuo facto / cō
pesce hanc ire violentiā. pmitte. te mitigate. et in hūaniorē ver
ez sententiā. Nulla maledicētis ozo te ledere pt. qui ppe ve
ra necesse est / bona p̄dicet. falsam vitā / morelqz tui supant.
Floccipēdis si sapias. qd ille mendatioz decoctor / suis bu
balinis mugitib / in te obganniat. Quis em̄ poterit euz dī
caci racula / verb̄ stendē. cui^r verba poti^r tamqz insulsi asel
li rugitus estimab. Contemnēqz (si sapis alto aio) illū imbe
cillez trunculū / vilissimū fungu et terre putredie natū / oīm
qz hoīm fecē. q (vñ ait. Flacc) halteri^r reb^r marcescit opimus
Vilz igit^r illā partē lutī vilissimā / illā vltime fecis sorditiē
despicias. tamqz illū lepusculū / quē canes alexis nō inuase
rūt. Nec tibi sit cure / c̄ insulissimus ille duiciator tuus /
nulla virtute redēptus / dicat agit. vel moliaē. Nō est viri
rūaz duicijs / aut muscaz murmurē deterri. Inimic^r solū
volūtate ē / nō potestate ledēdi. Parui hateb proslus illius
misericōliculi morsuz / quē facile poteris (si voles) inter vn
gues p̄fringē. Noli sua ventositatis tuba moueri. de cui^r gla
dio nō p̄ueres. q̄ vir tibi calc etenus se erigit. q̄ nō tam mo
su / q̄ sibulo potes est. Clamauī clamō. spqz clamabo. nullii
pendas qd tremule cicade murmurāt. Opernit leo pampil
ones. Valeto. nō minus q̄ qui omniū maxime.

Responsio fratis in proposito suo constatis

Epistole.

Frater fratri felicitatem dicit. **I**st et fuit. semperque et iterum (optime frater) facilius consulere. quod obsecq; consiliis. **P**ermanet ille (de quod scribis) sua in malivolentia semper / ut sulphurea vena calcis et fumans / omnium qui vivunt teterimus. **N**isi non desinit me indefesse / nouis pulchris infestari. quem si patiar. tua consilia / secutus / cornua dedero viciatori. videboque tacens / quem me predicat / cessisse. et lucem fugere ac latitare. tenebrisque cela re pudore. **F**ronte illi oppomere statui. sua fronte duriori / ut qui bene loqui nescit. discat bene conticere. fiatque doctio / ferroe magistro / ne latius in peiora diffluat. omni terrore depulso. **T**az magnus est mihi animi est / ut meipm mihi abeas sen tiaz. tantusque passionum impetus / tuus sanctus consulus supatus unusquisque. ut si illi obuius fias. non manus potero continentre. quod non eo tendas. quo cas ducat impetum. **N**escio quod vsipia sibi satias postet. qui eque aio omnia ferat / qui ubique et semper subiups / par idemque permaneat. **F**ortune oia mando vincatque ille / quem vincere manuit. **V**ale. et te diligenter dilige.

Responsio alia fratris. consiliis fraternis obcedi
Mille item / et mille milliesque mille salutes. **N**on tentis. satis penes me eras. dum tue littere fraterno et sancto consilio plene / mihi sunt exhibite / quibus ego sic redi ad me / ut iamiam nihil magis exopto. quod inter illuz (te quo scribus) et me / murus semper interse / qui utriusque saluti consulat. **C**rede mihi magno animo eum premendo. ac iussum sic ultimo. ut nemine minus. **T**anta enim racione fulget tuu consilium / ut nemo (nisi mentis inops) illi non obtemperat. **L**atque igitur suis spacyis suis utatur moribus / tandem se in iustitiam sue malicie submer surus. **V**ale. has apertas linq; non enim tempus erat. nec fuit opus firmare sigillo.

Alia responsio in optimam patrem. adiunctis roibus
Salutes / numero multas / mole magnas / podoereque onustas
Accepi lras tuas / frater (vsque ad cor) dilecte / sani consilii ple nas / patientia suadentes / oī vindicta semota. **S**ed ut aperto tibi corde loquer. ut soleo. facilius quodque inuenies. que omnia equumiter patias. vipe usque repas. qui non interdu passione vinces. licet multi (cum valent) recta consilia egroti prebeat. **A**t ipsi ut pace tua dixerim / si volerat mete excidunt. **N**on possuunt fateor /